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WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na: Remont nawierzchni drogi 
wojewódzkiej nr 443 Jarocin-Tuliszków w miejscowościach: Wronów, Rychwał, Wola Rychwalska, 
Nowy Świat i Tuliszków  

 Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) 
wyjaśnia, co następuje: 

Pytanie 1: Czy zamawiający potwierdza, że w ramach w/w zadania należy wykonać geodezyjną 
inwentaryzację powykonawczą?.  
Odpowiedź: Tak, należy wykonać inwentaryzację powykonawczą. 

Pytanie 2: W przypadku wymogu przedłożenia przez Wykonawcę dokumentu, o którym mowa w pyt.1,  a w 
nawiązaniu do zapisu SST D-M 00.00.00 WYMAGANIA OGÓLNE pkt. 8.4.2. Dokumenty do odbioru 
ostatecznego, Wykonawca wnosi o wyrażenie zgody aby do odbioru ostatecznego Wykonawca przedłożył 
Zamawiającemu oświadczenie geodety o złożeniu w odpowiednim ośrodku geodezyjno-kartograficznym 
geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej celem zatwierdzenia, natomiast zatwierdzoną inwentaryzację 
geodezyjną powykonawczą Wykonawca przedłożył Zamawiającemu niezwłocznie po jej zatwierdzeniu². 
Odpowiedź: Tak, na etapie odbioru wystarczy oświadczenie geodety. 

 


